
平成２８年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成28年5月13日 道路建設課 
河西橋下部工（Ｐ７）橋脚築造
工事

334,500,000 円 291,420,000 円 別添 平成28年7月2日 から 308,800,000 円

土木工事業 9:30 16000001 和歌山市北島地内 260 日 274,238,400 円 0 平成29年3月18日 まで 92.32 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年5月13日 下水道建設課 有功第１雨水幹線工事その５ 224,304,000 円 195,150,000 円 別添 平成28年7月2日 から 186,180,000 円

土木工事業 10:00 16000002 和歌山市園部地内 273 日 183,470,315 円 0 平成29年3月31日 まで 83.00 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年5月20日 下水道施設課 加太雨水ポンプ場設備改築工事 94,500,000 円 79,690,000 円 別添 平成28年5月25日 から 94,000,000 円

機械器具設置
工事業／水道
施設工事業

9:30 16000006
和歌山市加太字出口２６９２番
５

300 日 75,166,501 円 0 平成29年3月20日 まで 99.47 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年5月27日 下水道建設課 新堀第３雨水幹線工事その１ 92,096,000 円 0 円 別添 平成28年6月2日 から 79,867,350 円

土木工事業 9:30 16000010 和歌山市西庄地内 190 日 79,795,827 円 0 平成28年12月8日 まで 86.72 ％

8

工事種別

2
オリエンタル白石・小池組特定建設工事共同企業体   大豊建設・東
組特定建設工事共同企業体

工事場所

（株）淺川組   （株）協和エクシオ   （株）合同興業   三友工業
（株）   第五工業（株）   （株）中井組   福興建設（株）   良誠
工業（株）

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

大豊建設・東
組特定建設工
事共同企業体

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

（株）合同興
業

入札時間

3

2

1

№

入札方法

（株）鶴見製作所   （株）冨士商會 2
（株）鶴見製
作所

4

（株）東組   （株）オオジ建設   （株）桂組   角谷産業（株）
（株）川嶋工業   （株）紀の川建設   木下建設（株）   弘安建設
（株）   （株）幸輝開発   （株）坂口興業   （株）三愛基礎工業
（株）山水組   三友工業（株）   三洋建設（株）   三洋マリン建
設（株）   （株）城南建設   住栄工業（株）   （株）関組   大晶
建設（株）   第五工業（株）   （株）土谷組   （株）東部建設
（株）中野建設   中村設備工業（株）   （株）中山建設   （株）
日紀建設   （有）西庄西本建設   西村工業（株）   福興建設
（株）   （有）福嶋商会   （株）藤本水道   （株）平成建機   益
田工業（有）   丸山組（株）   （株）宮井組   （有）ユートピア
建設   （株）吉建   （株）吉本建設   良誠工業（株）   （株）和
歌山拓殖   ワタカ建設（株）   和大興業（株）   （有）和西建設

43
（株）紀の川
建設


